
Uchwała Nr XXIV/124/12

Rady Gminy Leoncin

z dnia 29 lutego 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących

własność Gminy Leoncin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), w związku z art. 13 ust. 1, art. 28

ust. 1 i art. 37 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późno zm.) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy

Leoncin, położonych w obrębie Michałów, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:

1) Nr 86/24 o powierzchni 0,1278 ha,

2) Nr 86/25 o powierzchni 0,1114 ha,

3) Nr 86/26 o powierzchni 0,3732 ha,

dla których Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Maz. prowadzi księgę wieczystą

WAIN/00031425/6.

§ 2. Tracą moc uchwały:

1) Uchwała Nr XXl20/92 Rady Gminy Leoncin z dnia 10 czerwca 1992 roku w sprawie

zbycia nieruchomości.

2) Uchwała Nr XVIII/33/2002 Rady Gminy Leoncin z dnia 6 sierpnia 2002 r. w sprawie

wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXl20/92 Rady Gminy Leoncin z dnia 10 czerwca

1992 roku w sprawie zbycia nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


